
BATERIAS 02/07/2021

BATERIA 2
PISTA 1

GRUPO 4 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 02/07/2021 22:36:11

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

CLOVIS EDUARDO FONSECA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 CLOVIS EDUARDO FONSECA  1 00:00:58.216 00:00:01.415 00:00:01.491 00:00:59.001  71,11

 2 00:00:57.985 00:00:01.184 00:00:01.260 00:01:56.986  71,40

 3 00:00:57.591 00:00:00.790 00:00:00.866 00:02:54.577  71,89

 4 00:00:57.863 00:00:01.062 00:00:01.138 00:03:52.440  71,55

 5 00:00:58.230 00:00:01.429 00:00:01.505 00:04:50.670  71,10

 6 00:00:57.923 00:00:01.122 00:00:01.198 00:05:48.593  71,47

 7 00:00:56.801 00:00:00.000 00:00:00.076 00:06:45.394  72,89

 8 00:00:56.930 00:00:00.129 00:00:00.205 00:07:42.324  72,72

 9 00:00:56.959 00:00:00.158 00:00:00.234 00:08:39.283  72,68

 10 00:00:58.227 00:00:01.426 00:00:01.502 00:09:37.510  71,10

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.801

PENALIZAÇÕES:

MARCUS LUCHETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 MARCUS LUCHETTI  1 00:01:00.148 00:00:02.780 00:00:03.423 00:01:03.533  68,83

 2 00:00:58.627 00:00:01.259 00:00:01.902 00:02:02.160  70,62

 3 00:00:58.761 00:00:01.393 00:00:02.036 00:03:00.921  70,45

 4 00:00:58.527 00:00:01.159 00:00:01.802 00:03:59.448  70,74

 5 00:00:58.122 00:00:00.754 00:00:01.397 00:04:57.570  71,23

 6 00:00:58.319 00:00:00.951 00:00:01.594 00:05:55.889  70,99

 7 00:00:57.983 00:00:00.615 00:00:01.258 00:06:53.872  71,40

 8 00:00:57.368 00:00:00.000 00:00:00.643 00:07:51.240  72,17

 9 00:00:58.482 00:00:01.114 00:00:01.757 00:08:49.722  70,79

 10 00:00:58.102 00:00:00.734 00:00:01.377 00:09:47.824  71,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.368

PENALIZAÇÕES:

JULIANO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JULIANO DA SILVA  1 00:00:59.417 00:00:01.559 00:00:02.692 00:01:02.001  69,68

 2 00:00:59.258 00:00:01.400 00:00:02.533 00:02:01.259  69,86

 3 00:00:58.983 00:00:01.125 00:00:02.258 00:03:00.242  70,19

 4 00:00:58.722 00:00:00.864 00:00:01.997 00:03:58.964  70,50

 5 00:00:58.990 00:00:01.132 00:00:02.265 00:04:57.954  70,18

 6 00:00:59.174 00:00:01.316 00:00:02.449 00:05:57.128  69,96

 7 00:00:58.905 00:00:01.047 00:00:02.180 00:06:56.033  70,28

 8 00:00:58.417 00:00:00.559 00:00:01.692 00:07:54.450  70,87

 9 00:00:57.858 00:00:00.000 00:00:01.133 00:08:52.308  71,55

 10 00:00:58.324 00:00:00.466 00:00:01.599 00:09:50.632  70,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.858

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:58.603 00:00:01.878 00:00:01.878 00:00:58.603  70,64

 2 00:01:01.730 00:00:05.005 00:00:05.005 00:02:00.333  67,07

 3 00:00:58.776 00:00:02.051 00:00:02.051 00:02:59.109  70,44

 4 00:00:57.140 00:00:00.415 00:00:00.415 00:03:56.249  72,45

 5 00:00:57.307 00:00:00.582 00:00:00.582 00:04:53.556  72,24

 6 00:00:56.725 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:50.281  72,98

 7 00:00:57.305 00:00:00.580 00:00:00.580 00:06:47.586  72,25

 8 00:00:57.752 00:00:01.027 00:00:01.027 00:07:45.338  71,69

 9 00:00:58.262 00:00:01.537 00:00:01.537 00:08:43.600  71,06

 10 00:00:57.280 00:00:00.555 00:00:00.555 00:09:40.880  72,28

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.725

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:58.605 00:00:01.483 00:00:01.880 00:01:01.383  70,64

 2 00:00:57.651 00:00:00.529 00:00:00.926 00:01:59.034  71,81

 3 00:00:57.278 00:00:00.156 00:00:00.553 00:02:56.312  72,28

 4 00:00:57.253 00:00:00.131 00:00:00.528 00:03:53.565  72,31

 5 00:00:57.266 00:00:00.144 00:00:00.541 00:04:50.831  72,29

 6 00:00:58.224 00:00:01.102 00:00:01.499 00:05:49.055  71,10

 7 00:00:57.122 00:00:00.000 00:00:00.397 00:06:46.177  72,48

 8 00:00:57.131 00:00:00.009 00:00:00.406 00:07:43.308  72,47

 9 00:00:57.206 00:00:00.084 00:00:00.481 00:08:40.514  72,37

 10 00:00:57.399 00:00:00.277 00:00:00.674 00:09:37.913  72,13

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.122

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO CANUTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 LEONARDO CANUTO  1 00:01:05.766 00:00:06.439 00:00:09.041 00:01:09.744  62,95

 2 00:01:00.451 00:00:01.124 00:00:03.726 00:02:10.195  68,49

 3 00:01:00.911 00:00:01.584 00:00:04.186 00:03:11.106  67,97

 4 00:01:00.769 00:00:01.442 00:00:04.044 00:04:11.875  68,13

 5 00:01:21.596 00:00:22.269 00:00:24.871 00:05:33.471  50,74

 6 00:01:02.033 00:00:02.706 00:00:05.308 00:06:35.504  66,74

 7 00:00:59.327 00:00:00.000 00:00:02.602 00:07:34.831  69,78

 8 00:01:02.499 00:00:03.172 00:00:05.774 00:08:37.330  66,24

 9 00:01:01.338 00:00:02.011 00:00:04.613 00:09:38.668  67,49

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.327

PENALIZAÇÕES:

VITOR MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 VITOR MOREIRA  1 00:01:00.137 00:00:02.077 00:00:03.412 00:01:05.123  68,84

 2 00:00:59.128 00:00:01.068 00:00:02.403 00:02:04.251  70,02

 3 00:00:58.601 00:00:00.541 00:00:01.876 00:03:02.852  70,65

 4 00:00:59.444 00:00:01.384 00:00:02.719 00:04:02.296  69,65

 5 00:00:58.060 00:00:00.000 00:00:01.335 00:05:00.356  71,31

 6 00:00:58.548 00:00:00.488 00:00:01.823 00:05:58.904  70,71

 7 00:00:59.288 00:00:01.228 00:00:02.563 00:06:58.192  69,83

 8 00:00:58.297 00:00:00.237 00:00:01.572 00:07:56.489  71,02

 9 00:00:58.169 00:00:00.109 00:00:01.444 00:08:54.658  71,17

 10 00:00:58.698 00:00:00.638 00:00:01.973 00:09:53.356  70,53

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.060

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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